
UCHWAŁA NR IX/268/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie  odstąpienia od sprzedaży w drodze przetargu zabudowanych nieruchomości 
gruntowych położonych w Szczecinie przy ul. Stary Szlak nr 92, 94 i 98

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm. 2348; z 2019 r. poz. 270, poz. 492, 
poz. 801), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od sprzedaży w drodze przetargu zabudowanych nieruchomości gruntowych 
położonych w Szczecinie przy ul. Stary Szlak nr 92, 94 i 98 uzytkowanych na cele mieszkalne, 
wykazanych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Nieruchomości opisane w załączniku do niniejszej uchwały mogą być sprzedane wyłącznie 
na rzecz dzierżawców gruntu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: D261B900-8D1F-42BC-A618-6756A37B3013. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/268/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 5 lipca 2019 r.

Adres 
nieruchomości

Numer
działki

Powierzchnia 
działki w m2

Numer
obrębu

Księga wieczysta Zabudowa
na działce

1 2 3 4 5
ul. Stary Szlak nr 

92
102/78 1533 4217 SZ1S/00239846/8 budynek 

mieszkalny 
jednorodzinny,

budynek 
niemieszkalny 
(gospodarczy)

ul. Stary Szlak nr 
94

102/76 1246 4217 SZ1S/00239844/4 budynek 
mieszkalny

jednorodzinny,
2 budynki 

niemieszkalne 
(gospodarcze)

ul. Stary Szlak nr 
98

102/74 1836 4217 SZ1S/00239842/0 budynek 
mieszkalny

jednorodzinny,
4 budynki 

niemieszkalne 
(3gospodarcze i

garażowy)

Id: D261B900-8D1F-42BC-A618-6756A37B3013. Podpisany Strona 1




